
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2019:

Sobota  27. dubna Otevřené sklepy  
Sobota    4. května Výročí 120 let založení SDH
Úterý 7. května Den matek
Sobota 11. května Májová zábava
Pátek       9. srpna Předhodová beseda u cimbálu

10. - 11. srpna Vavřinecké hody



Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa v roce 2019. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a 
poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-
Poplatky se vybírají do 31.5.2019.



Upozornění vlastníkům či uživatelům nemovitostí (pozemků) na ořez 
popř. odstranění dřevin ohrožujících bezpečný a spolehlivý provoz 

zařízení distribuční soustavy společnosti E.ON Distribuce, a.s. -
dodržování povinností vyplývajících ze zákona č. 458/2000 Sb. 

Odstranění proveďte podle výpisu z předpisů zveřejněných 
na úřední i elektronické desce Velké Němčice.
Odstranění a ořez dřevin provádějte průběžně.

Pokud vlastníci či uživatelé nemovitostí (pozemků) neodstraní 
stromoví nebo neprovedou ořez dřevin, vstoupí zaměstnanci na 
dotčené pozemky  a provedou nezbytně nutné zásahy  do dřevin 

vlastními prostředky.

E.ON Česká republika, s.r.o.



Sbor dobrovolných hasičů
Velké Němčice pořádá 

v sobotu 13.4.2019 sběr železa po obci.
Železo nachystejte před svá obydlí
a svoz se uskuteční od 9:00 hodin.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE

hraje v pátek 12.dubna 2019 v 19,30 hod. 

LÉTO S GENTLEMANEM
Romantická komedie o touze po svobodě, pozdní lásce a 

naději. V hlavních rolích J.Hanzlík, A.Antalová, I.Bareš, 
T.Kostková, I.Chýlková a další. Vstupné 70,-Kč.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v úterý 16. dubna 2019 v 17:30 hod. 

LOUSKÁČEK  A ČTYŘI ŘÍŠE
Rodinný film od studia Disney na motivy                   

klasické pohádky.

Délka 100 minut. Český dabing.

Vstupné 50,-Kč.



Mateřská škola Velké N ěmčice, okr.B řeclav, 
příspěvková organizace se sídlem: Školní 550, 691 63 Velké  Němčice

Zápis d ětí do MŠ Velké N ěmčice 
na školní rok  2019/2020

v pond ělí 6. 5. 2019 od  8:00 – do 12:30 (v kancelá ři ředitelky školy)

Potřebné dokumenty:  
1. Žádost o p řijetí k p ředškolnímu vzd ělávání 
2. Eviden ční list (možnost vyzvednutí v MŠ nebo stáhnout na na šich 

webových stránkách )
3. Občanský pr ůkaz
4. Rodný list dít ěte
5. Soudní rozhodnutí o sv ěření dítěte do pé če (matky, otce, st řídavá péče,

pěstounská pé če apod.)
6. Pokud mají rodi če zájem umístit dít ě do MŠ se speciálními vzd ělávacími 

pot řebami, dodají k žádosti i doporu čení a vyšet ření ze SPC nebo PPP.





Jarkovská Divadelní Společnost z Proskovic uvádí současnou komedii z pera dobře 
známého britského autora Ray Cooneyho s názvem „PRACHY!!!“. 

Režisérem představení je zkušený harcovník Petr Rada protřelý mnoha inscenacemi, 
žánry, divadly i kursy a ověnčený mnoha cenami a uznáními. (Ostravské Buchary) Víc 
napoví samotné představení, které se bude v sále KD ve Velkých Němčicích 12. 4. 
2019 v 19,00h 

vězte, že hra bude: - pořádná jízda - plná dobrého anglického i celkově situačního 
humoru – bude se velmi točit kolem peněz a vůbec ne malých - nesmírně společensky 
nekorektní - náročná na pochopení vymyšlených rodinných vztahů – když je ale divák 
nepochopí, nestane se vůbec nic – představovat pro hlavní hrdinku Jean Perkinsovou
nesnadnou volbu: Má jet na Bali nebo do márnice? Hezkou zábavu s dobrým divadlem 
přeje kolektiv 1JDS
těšíme se na Vás 





ZO ČZS pořádá jednodenní výlet za vínem na tradi ční otev řené sklepy 
Wachau – Spitz an der Donau

Termín: sobota 4. kv ětna 2019

Program:
7:15 hod. sraz účastníků u úřadu městyse
7:30 hod. odjezd od úřadu městyse Velké Němčice
10:00-18:00 h. volná degustace vín jen v obci Spitz (cca 20 vinařství)
18:30 hod. sraz účastníků a odjezd
návrat do Velkých Němčic cca v 21:00 hod.

V případě zájmu se přihlaste s penězi u pana Františka Šabaty,  Na kopečku 524. 
Termín p řihlášení: do 29. dubna.



ZO ČZS pořádá jednodenní výlet za vínem na tradiční otevřené sklepy 
Wachau – Spitz an der Donau

Vstupné: 
Členové ČZS a partneři, příznivci ČZS: 

25 Eur nebo 670 Kč - Eura směníme za Vás
Ostatní: 400 Kč + 25 Euro nebo 670 Kč - Eura směníme za Vás

Otevřeno je cca 100 vinařství v několika obcích oblasti Wachau. 
Mezi jednotlivými vesnicemi (mezi Kremží a Melkem) jezdí kyvadlová doprava, 
která je pro účastníky zdarma.
Náš cíl Spitz je uprostřed mezi jednotlivými vesnicemi s otevřenými sklepy. Jsou 
zde i restaurace s občerstvením v obvyklých cenách kolem 15 Euro za oběd.

Více na: https://www.vinea-wachau.at/aktivitaeten/wachauer-w einfruehling 



ZVEME VÁS DO DIVADLA 

Základní škola Velké Němčice pořádá v sobotu 11. května 2019 
zájezd na představení  Divadelního spolku bratří Mrštíků v 
Boleradicích 

POČESTNÉ PANÍ ANEB MISTR 
OSTRÉHO MEČE 
 

Historická komedie dnes již zapomenutého a léta neuváděného autora Karla Krpaty. Humornou formou staví na 

pomyslný pranýř sobectví, falešnou morálku, pletichy a pokrytectví „počestných“ paniček, a do kontrastu k nim 

„osoby snížené“, rozvážného mistra popravčího a jeho lepou hubatou ženušku Rozinu.  

 

Odjezd v 18,30 hod. od  ZŠ Velké Němčice ( autobus dále jede po trase Křepice, Nikolčice, 

Diváky). Cena zájezdu je 170 Kč ( vstupné a doprava autobusem). Přihlásit se můžete u 

sekretářky školy na telefonním čísle 519417222 nebo 603 863 888. 



ZVEME VÁS DO DIVADLA 

Základní škola Velké Němčice pořádá ve čtvrtek 6. června 2019 
zájezd na představení  Slovenského národního divadla 
v Bratislavě 

APARTMÁN V HOTELI  
BRISTOL 
Černá komedie na motivy povídek Roalda Dahla. V hlavních rolích ( mimo jiné): 

Kamila Magálová, Zdena Studénková, Luboš Kostelný, Emil Horváth, Martin Huba a další. 

 

Odjezd v 7,30 hod.  od ZŠ Velké Němčice. Cena zájezdu je 400 Kč . Přihlásit se můžete u 

sekretářky školy na telefonním čísle 519417222 nebo 603 863 888. 




